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(*“KosmoL

12,99 €

Original
Zzgl. 3,30 € Pfand
1L=2,17 €

12x0,5L

19,50 €

Classic, Medium,
Pur Born Naturell
Zzgl. 13.50 € Pfand
1L=0,54 €
3x12x1,0L

3,99 €

Versch. Sorten
Zzgl. 0,48 € Pfand
1L=2,02€
6x0,33L

GETRANKE
KONNER

15,49 €

Pils, Fun

Zzgl. 3,10 € Pfand
1L=1,55¢€
20x0,5L

Salinger Feld 14, 58454 Witten
02302/982482

Angebote giiltig vom 25.03.2024 bis
30.03.2024

15,99 €

Helles
Zzgl. 3,10 € Pfand
1L=ab 1,60 €
20x0.5L

16,79 €

Pils

Zzgl. 4,50 € Pfand
1L=1,68 €
20x0,5L

Classic, Medium,
Naturell

Zzgl. 9,90 € Pfand
1L=0,69 €
3x12x0,75L

15,99 €

Pils
Zzgl. 3,10 € Pfand
1L=1,60€

20x0,5L

4,99 €

Versch. Sorten
Zzgl. 0,90 € Pfand
1L=2,52 €
6x0,33L
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Salinger Feld 14, 58454 Witten
02302/982482

Angebote giiltig vom 25.03.2024 bis
30.03.2024

FROHE

Ab 12,99 €
Unsere
Eierlikor
Spezialitaten
zu Ostern
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